
Pokyny pro praní a péči o výrobek: 

Mytí: 

• Běžné čištění: Čistěte podle potřeby vlhkou houbou. 

• Praní v pračce: Perte pouze v případě nutnosti a pouze ve velkých pračkách s předním 
plněním. Použijte 3 oz (90 ml) pracího prostředku Nikwax® Down Wash Direct™. 

o Před praním zavřete všechny zipy a zapněte všechny patentky. 

o Perte ve studené vodě na jemný cyklus se dvěma mácháními a extra cyklem 
odstřeďování. 

o Pokud nemáte k dispozici Nikwax® Down Wash Direct™, je možné použít jemný 
prací prostředek. Ten však neobnoví hydrofobní vlastnosti peří. 

Sušení: 

• Sušení v sušičce: 

o Použijte velkou sušičku a zvolte nízkou teplotu. 

o Prádlo pravidelně kontrolujte, aby nedošlo k přehřátí. 

o Přidáním tenisových míčků do sušičky minimalizujete shlukování peří. 

• Sušení na vzduchu: 

o Zajistěte dobře větrané místo s nízkou vlhkostí. 

o Pověste prádlo, rozepněte všechny zipy a patentky. 

o Během sušení peří pravidelně protřepávejte, abyste omezili jeho shlukování. 

o Plné vysušení může trvat 48 hodin nebo více. 

Důležité informace: 

• Nečistěte v čistírně. 

• Nebělit. 

• Nežehlete. 

• Neskladujte výrobek ve stlačeném stavu. 

Tyto pokyny zajistí dlouhou životnost a funkčnost vašeho výrobku. 

 


